Sed et si induxerit. scz mulier.

d Amouerit. i. ipi amouerint ei ope et p silio. alioquin si nec ipi nec ipsa amouisset: secus esset. vt. arg. j. de fur. l. si. qz vxor. in pun. r. l. seq. §. neq. h. bo. r. l. si. §. si. ficio.

e Non puenerit. secus est in cōdi. fur. vt. j. de fur. l. vulgaris. in fi. r. l. seq. r. s. de cōdi. fur. l. ex. cā furtiva r. l. se. r. ibi no. ple. ne. r. facit. j. eo. l. si mulier. §. si. h.

f rem. opez furi tulerit. secus in p. di. fur. vt. no. §. l. pri.

g Diuortij cā. als secus. vt. j. eo. l. rerum. nisi in casu. vt. j. l. pr. si mulier. in pun.

h mulier. vtilis. nō dicitur: quā hie nō fuit diuortium qd esset opus. vt. j. eo. l. rez. vel ideo qz motus fuit cā amotio nis nō diuortij: licet r. illud intercesserit. nā dicit diuertisset. videbat aut nulla dāda cū motus prebuerit cām diuortio: r. p. h. amotio. qz cā cessante cessaret actio. sed certe diuortij remanet qd cā. prima pōt dici.

i Facienti. s. mulier.

h Nō faciat. imo videt. vt. j. de fur. l. si quis vxor. in pun. r. l. qui seruo. §. idē pōponi. r. §. eo. l. iij. §. i. que sunt p. tra. s. h. nō fecit seruus dolo qz obediēs: vel qz dñe rem credēs: r. ita nec ipa p. eū: r. sic nō fert opē ei. qd nō est ibi:

Sed et dno p. dicitio cōpetet: sed alterutri agere p. mittendum est.

Amouere dicitur qui dolo causaz dat vt alius amoueat. hoc dicit Bar. r. l. planus.

Sed et si diuortij tpe fuerit in domū mariti induxerit r. per eos res amouerit: ita vt ipa nō p. tractauerit: rez amotarū iudicio tenebit: verū est itaqz qd labeo scribit vxorē rez amotarū teneri: etiā si ad eā res nō puenerit.

Hec actio cōpetit cōiugij p. re a se bona fide possessa. hoc dicit Bar. r. l. Marcellus.

Sed quā maritū bona fide emerat vxor amouerit vt opē furi tulerit: idē fecit diuortij causa: rerū amotarū iudicio damnabitur.

In eā qz cā mortis sperate amouerit vtilis hec actio datur. h. d. §. m. p. imā lec. Legit alio mō. qz amouit cā mortis sperate tenet hac actioe si postea diuortij ē secuti. h. d. b. p. au.

Sed mulier cū deviri vita desperasset surreptis qz bus dā rebz diuertisset: r. si puauerit vir: vtilis r. rerū amotarū actio ei danda est.

Etia si in amouēdo furtuz non fiat mulier cutus dolo sit amotio tenetur rez amotarū actione. h. d. Bar.

Si seruus mulieris iussu dñe diuortij cā res amouerit p. di?

et sic fecit dolum vnde tenet domina: vel naturali si ignora uerit: vel suo nomine si iussit.

l Facinoribus. atrocioribus. vt hic. r. s. de noxa. l. ij. §. i. r. de actio. r. obli. l. seruus. r. de re. iur. l. ad ea. r. facit. j. de furtis. l. si qz vxor. §. neq. r. l. si is. §. si tu. r. l. qui seruo. in pun.

m Amotarū. in qua sufficit rez amotas et dolo malo r. cā diuortij r. secuti diuortij. vt in summa.

n Noxe. facit §. de pigno. actio. l. si seruus. et. §. mā. l. inter causas. §. sed cū seruus. et §. loca. l. cū in plures. §. seruū.

o Rerū. dic qz mulier amouit viros re dotalis tenet rez amotarū: licet p. lica actio dotalis mulieri cōpetitura sit: r. hoc vt vir habeat interuortij medij tps. arg. j. eo. l. ob res. annua em. bis ma trina die oliz: hodie post annuz huius mobilitate stant. vt. C. de rei vro. actio. §. ex actio. nō ergo interrim est locus cōpensationi. vt. §. de cōp. l. qd in diem. r. qz species sūt amote: que. §. cōp. l. qd als lo cū haberet. vt. C. eo. l. i. sed an mulier in adit in. l. si qz in tantā. vel in decretū diui marci. dic. vt. C. e. l. ij. p. Ratio. s. sine qz amissurus qd sit: puta estimatio nē vel p. nam: qz rē amotā prestare nequit: aut credi-

Ex facto serui dotalis mulier tenet si fuerit sciēs: als liberat dimittendo p. noxa. B.

Al si in dotē seruus bat furtū viro fecerit: si qdē mulier tale eū esse sciuerit: totū damnū viro sarcief. qz si ignora uerit: tunc nō vltra p. demnationem noxe mulctanda erit.

Si res dotalis amouetur habet locū hec actio p. pter interuortij medij tps. Bar.

Rerū amotarū actio damnū representat qd factū est in rebz amotis etiā si postea dotalis actio cōpetit: cōmodi quoqz si quid amotis rebz amiserit vir: ratio habēda est.

Hec actio est persecutoria ideo perpetua. Bar.

Hec actio lz ex delicto nascat: tñ rei p. secutionē p. net: r. ideo nō anno finit: sicut cōdictio ex cā furtiva. p. terea et heredibus cōpetit.

In actioe ex maleficio nō est loc' bñficio ne qz cōdēnet nisi in qz tuz facere pōt. h. d. b.

Nec viro nec mulieri p. dest in hoc iudicio si facere nō possūt: p. det em id ex furto.

Litis est iatio facit emptio

tam a se pecuniā cirographo sublato pbare nō valet: siue nō lucrat puta serui opas vel hereditate in qua seruus p. vxorē amotus fuerat insitutus. multa qz alia cāz corpi coherētū exēpla in dāno lucroqz in. l. aquil. et de fur. inueniunt. R. et facit. j. ne quid in loco publico. l. ij. §. merito.

f finitur. vt. j. de act. et obli. l. in honorarijs.

r Furtiva. nō finitur anno. h.

s Cōpetit. vt. §. eo. l. contra. §. si post.

t Nō possunt. j. de re iudi. l. si rerum.

v Ex furto. bona rō nā furtū nō fit sine dolo. vt in fi.

de obli. que ex delict. spe. ita nec hec actio cōpetit sine do
lo. est 7 alia ratio: qz diuortū est secuti. vt. s. de neg. gest.
l. diuortio. sed rō hic posita locū habet p̄stā. etiā matri. vt
s. n. i. l. etiā. s. licet. et. s. de re iudi. l. sed hoc. in fi. p. item
secus in actione ex stipulatu. p. dote q̄ in hac actione.